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SORTIMENTSÖVERSIKT 

Manuella rullstolar för vuxna 
Transportrullstolar 

Transit III Vårdarbroms. X-ramchassi. 
 

Transportrullstol 

Etac 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

35 
40 
45 
50 
55 utgående 

Framkant: 50 
Bakkant: 49 
 
 

135 Grå/svart Se HMV:s hemsida för 
underlag samt 
sortimentskatalog i Sesam. 

Modellen i bredd 55 cm är utgående hos leverantör. Återanvänds och levereras när den finns i HMV-lager. 

 

M 100 TR Låg modell med vårdarbroms. X-ramchassi. 
 

Transportrullstol 

Etac 

 

Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

40 
45 
50 

Framkant: 42 
Bakkant: 40 
 

125 Grå/svart Se HMV:s hemsida för 
underlag. 

Modellen är utgående hos leverantör.  Återanvänds och levereras när den finns i HMV-lager. 
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Allroundrullstolar 

Cross 5, 3A Bakhjulsdriven, avancerad modell. X-ramchassi. 

Allroundrullstol 

Etac 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

35 
37,5 
40 
42,5 
45 
47,5 
50 

Justerbar 
34–51 

135 Midnattsblå Se HMV:s hemsida för underlag. 

Modellen är utgående. Återanvänds och levereras när den finns i lager. 
 

Cross 5, 3A med  
vårdarbroms 

Bakhjulsdriven, avancerad modell. X-ramchassi. 
 

Allroundrullstol 

Etac 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

40 
45 
50 

Justerbar  
34–51 

135 Midnattsblå Se HMV:s hemsida för underlag. 

Modellen är utgående. Återanvänds och levereras när den finns i lager. 
 

Cross 6, 3A Bakhjulsdriven, avancerad modell. X-ramchassi. 
 

Allroundrullstol 

Etac 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

35 
37,5 
40 
42,5 
45 
47,5 
50 

Justerbar 
32–51 

135 Svart Se HMV:s hemsida för underlag. 

Ersättningskedja till Cross 5, 3A.  
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Cross 6, 3A med  
vårdarbroms 

Bakhjulsdriven, avancerad modell. X-ramchassi. 
 

Allroundrullstol 

Etac 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

35 
37,5 
40 
42,5 
45 
47,5 
50 
 

Justerbar 
41–51 
 

135 Svart Se HMV:s hemsida för underlag. 

Ersättningskedja till Cross 5, 3A.  

 

Cross 5, 3A XL Bakhjulsdriven, avancerad modell. X-ramchassi. 
 

Allroundrullstol 

Etac 

 Sitsbredd 
cm 

Höjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

47,5 
50 
52,5 
55 
57,5 
60 

Justerbar 
40,5–51 

160 Midnattsblå Se HMV:s hemsida för underlag. 

 

Aktiva rullstolar 

Panthera S3 Bakhjulsdriven. Fast ramchassi. 

Aktiv rullstol 

Panthera  

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

33 
36 
39 
42 
45 
50 

Framkant: 47 
Bakkant: 43 

100 (sittbredd 33–42) 
150 (sittbredd 45–50) 

Mattsvart Leverantörens 
beställningsguide. 

Leverantörens beställningsguide skickas tillsammans med blankett Hjälpmedelsbeställning till Kundtjänst.  
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Panthera U3 Bakhjulsdriven med snäv knävinkel och insvängd front.  
Fast ramchassi. 

Aktiv rullstol 

Panthera  

                                       Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

33 
36 
39 
42 
45 

Framkant: 47 
Bakkant: 43 

100 (sittbredd 33–42) 
150 (sittbredd 45) 

Mattsvart Leverantörens 
beställningsguide. 

Leverantörens beställningsguide skickas tillsammans med blankett Hjälpmedelsbeställning till Kundtjänst.  

 

Panthera U3 Light, 
U3 Light L 

Bakhjulsdriven med snäv knävinkel, insvängd front och låg chassivikt.  
Fast ramchassi. 

Aktiv rullstol 

Panthera  

                              U3 light Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

33 
36 
39 
42 
45 

Framkant: 47 
Bakkant: 43 

100  
 

U3: Mattsvart Leverantörens 
beställningsguide. 

Leverantörens beställningsguide skickas tillsammans med blankett Hjälpmedelsbeställning till Kundtjänst. 

 

Panthera S3 Swing, 
S2 Swing  

Bakhjulsdriven med sidosvängbara/avtagbara benstöd.  
Fast ramchassi. 
 Aktiv rullstol 

Panthera  

                                   S3 Swing Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

36 
39 
42 
45 
50 

Framkant 45 
Bakkant 43 

100 (sittbredd 33–42) 
150 (sittbredd 45-50) 

S3: Matt svart Leverantörens 
beställningsguide. 

Leverantörens beställningsguide skickas tillsammans med blankett Hjälpmedelsbeställning till Kundtjänst. 
S2-modellen är utgående och beställs endast via HMV-konsulent. Återanvänds och levereras när den finns i lager. 
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Komfortrullstolar 

Rea Azalea Assist Flex 3 Med vårdarbroms. Fast ramchassi. 
 Komfort-/transportrullstol 

Invacare 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

39 
44 
49 

40 
45 
50 

135 Mörkblå/svart Se HMV:s hemsida för underlag. 

 

Prio Bakhjulsdriven med möjlighet till balansering av drivhjul samt sitstilt och ryggvinking.  
Brukarbroms. Fast ramchassi.  
 

Aktiv komfortrullstol 

Etac 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

40 
45 
50 
55 

Justerbar 38–52,5 135 Svart Se HMV:s hemsida för 
underlag. 

 

Rea Dahlia Bakhjulsdriven med möjlighet till balansering av drivhjul samt sitstilt och ryggvinking.  
Brukarbroms. Fast ramchassi. 
 

Aktiv komfortrullstol 

Invacare 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

39 
44 
49 

Justerbar 35–45 135 Svart Se HMV:s hemsida för 
underlag. 

Modellen är utgående. Återanvänds och levereras när den finns i lager. 
 

Rea Azalea Flex 3 Bakhjulsdriven med brukarbroms och vårdarbroms samt sitstilt och ryggvinking. Fast ramchassi. 

Komfortrullstol 

Invacare 

 Sitsbredd 
cm 

Sitshöjd 
cm 

Maximal  
användarvikt kg 

Färg 
chassi/klädsel 

Beställning 

39 
44 
49 

40 
45 
50 

135 Mörkblå/svart Se HMV:s hemsida för underlag. 

Modellen är utgående. Återanvänds och levereras när den finns i lager. 
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